

Birk Invest ApS
Møllegade 25, 7400 Herning

CVR-nr. 13 44 06 38

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Jens Verner Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk Invest ApS Møllegade 25 7400 Herning
	Telefon: 97156666 Hjemmeside: www.birk-ikast.dk
	CVR-nr.: 13 44 06 38 Stiftet: 1. september 1989 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Jens Verner Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende passiv formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.108.565	218.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-141.328
Driftsresultat	1.108.565	77.196
Øvrige finansielle omkostninger	-32.300	-32.273
Resultat før skat	1.076.265	44.923
1 Skat af årets resultat	-221.367	-9.883
Årets resultat	854.898	35.040
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	630.000
Overføres til overført resultat	740.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-594.960
Disponeret i alt	854.898	35.040

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	3.275.372
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.275.372
Anlægsaktiver i alt	0	3.275.372
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	20.052
Periodeafgrænsningsposter	0	17.367
Tilgodehavender i alt	0	37.419
Likvide beholdninger	1.769.595	44.946
Omsætningsaktiver i alt	1.769.595	82.365
Aktiver i alt	1.769.595	3.357.737

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.158.172	417.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	630.000
Egenkapital i alt	1.472.572	1.247.674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.333
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.333
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.867.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.867.914
Kortfristet del af langfristet gæld	0	140.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.506
Selskabsskat	227.700	0
Anden gæld	69.323	88.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.023	235.816
Gældsforpligtelser i alt	297.023	2.103.730
Passiver i alt	1.769.595	3.357.737

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	200.000	1.012.634	110.600	1.323.234
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-594.960	630.000	35.040
Egenkapital 1. april 2021	200.000	417.674	630.000	1.247.674
Udloddet udbytte	0	0	-630.000	-630.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	740.498	114.400	854.898
	200.000	1.158.172	114.400	1.472.572

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.700	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.333	9.883
	<u>221.367</u>	<u>9.883</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2021	4.300.000	4.300.000
Afgang i årets løb	-4.300.000	0
Kostpris 31. marts 2022	<u>0</u>	<u>4.300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-1.024.628	-883.300
Årets af-/nedskrivninger	0	-141.328
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.024.628	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>0</u>	<u>-1.024.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>0</u>	<u>3.275.372</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.008.095
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-140.181
	<u>0</u>	<u>1.867.914</u>
4. Eventualposter		
Ingen.		